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Продажа 1-комнатной квартиры 45м²,
11/17 этаж
11 450 000 ₽

 45м²   11   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Лазурная ул., 14

 
Логвинов Денис
Олегович
Агент

+7 (966) 019-21-79
logvinov.denis@century21.ru

Троицкая линия метро будет за домом, открытие запланировано в 2024году
Продажа от собственника! - Вашему вниманию предлагается большая
однокомнатная квартира 11/17 этаже в монолитном доме 2014 года
экологически чистом районе Новой Москвы по Ул. Лазурная дом 14. До метро
Ольховая, Коммунарка - 800 метров. В 20 метрах от подъезда многоуровневый
паркинг (есть свободные места), возле дома стихийная парковка. В шаговой
доступности множество магазинов, детский сад, школа, очень много детских
площадок, парки скверы, прогулочные зоны. Район прекрасно приспособлен
для комфортного проживания. - Квартира теплая в очень хорошем состоянии,
делалась для себя, хороший ремонт стены выведены и окрашены, на полу
ламинат (за исключением санузла). - Кухня... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-ul-lazurnaia-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-45m2-1117-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-ul-lazurnaia-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-45m2-
1117-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 45м²,
11/17 этаж
11 450 000 ₽

 45м²   11   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Лазурная ул., 14

 
Логвинов Денис
Олегович
Агент

+7 (966) 019-21-79
logvinov.denis@century21.ru

Троицкая линия метро будет за домом, открытие запланировано в 2024году
Продажа от собственника! - Вашему вниманию предлагается большая
однокомнатная квартира 11/17 этаже в монолитном доме 2014 года
экологически чистом районе Новой Москвы по Ул. Лазурная дом 14. До метро
Ольховая, Коммунарка - 800 метров. В 20 метрах от подъезда многоуровневый
паркинг (есть свободные места), возле дома стихийная парковка. В шаговой
доступности множество магазинов, детский сад, школа, очень много детских
площадок, парки скверы, прогулочные зоны. Район прекрасно приспособлен
для комфортного проживания. - Квартира теплая в очень хорошем состоянии,
делалась для себя, хороший ремонт стены выведены и окрашены, на полу
ламинат (за исключением санузла). - Кухня... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-ul-lazurnaia-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-45m2-1117-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

1-
79


